
 
      POWIATOWE CENTRUM 

           USŁUG WSPÓLNYCH                                               Nowy Tomyśl, 20 maja 2022r. 
            w Nowym Tomyślu 
ul. Poznańska 33, 64-300 Nowy Tomyśl                     

PCUW.241.1.2022 

 

WSZYSCY WYKONAWCY  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „Zakup wyposażenia warsztatów szkolnych dla Zespołu 
Szkół Nr 1 w Nowym Tomyślu, podział na 4 części” 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) wpłynęło zapytanie do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy  Zamawiający 
udostępnia ich treść wraz z udzieloną odpowiedzią: 
 

Pytanie: 

zwracam się z prośba o udzielenie informacji czy dopuszczają Państwo zmiany specyfikacji 

przedmiotu zamówienia część druga tokarka uniwersalna 5 szt 

Czy możemy zaproponować parametry tj 

moc silnika 1,5 kW 

średnica toczenia nad łożem 360 mm 

średnica toczenia nad suportem 224 mm 

wysokość kłów 180 mm 

szerokość łoża 186 mm 

średnica przelotu wrzeciona 52 mm 

obroty wrzeciona 90-2000 obr/min 

zakres posuwu wzdłużnego 0,078-1,044 mm/obr 

zakres posuwu poprzecznego 0,018-0,238 mm/obr 

reszta parametrów bez zmian  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

 

Pytanie: 

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania części 1 oraz części 2 do 150 dni od daty podpisania 

umowy. 

Aktualnie występują bardzo duże trudności z dostępnością podzespołów sterowań 

(półprzewodników). Dodatkowym czynnikiem, który ma wpływ na opóźnienie dostaw są bardzo duże 

turbulencję z organizacją transportu morskiego/kolejowego przedmiotowych urządzeń. Ponadto 

czynnikiem wpływającym na wydłużenie terminu dostawy jest wojna w Ukrainie. Jedne z 



 
największych zakładów metalowych na świecie - Azowstal z Mariupola - zostały całkowicie zniszczone 

co ma bardzo poważne konsekwencje w dostępności stali na rynkach światowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
                  w Nowym Tomyślu  
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